
 

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programa 2007-2013 m. 

 

POTVYNIO PADARINIŲ LIKVIDAVIMO KOMANDOS 

SUKŪRIMAS LATVIJOS IR LIETUVOS PASIENIO REGIONE 

LLIV-232 

 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2012 m. vasario 1 d. – 2014 m. birželio 1 d. 

Bendra projekto vertė: 1 163 687,00 EUR. Šiaulių miesto savivaldybei tenkanti projekto biudžeto 

dalis – 74 151,75 EUR (iš jų ERDF finansuoja – 63 028,99 EUR (85 %), LR vidaus reikalų 

ministerija (7,5 %) ir Šiaulių miesto savivaldybės administracija (7,5 %)). 

Projekto tikslas: Sukurti potvynių skubios pagalbos komandas Latvijos ir Lietuvos pasienio 

regione, kurios užtikrintų kvalifikuotą ir efektyvų potvynių padarinių likvidavimą Latvijos ir 

Lietuvos pasienio regione.  

Sukurti bendrą Latvijos-Lietuvos komandą, kuri būtų pajėgi pašalinti potvynių padarinius, išsiurbti 

vandenį iš užlietų teritorijų ir užkirsti kelią strategiškai svarbių objektų užliejimui potvynio metu. 

Projekto uždaviniai: 

 Sukurti  komandą potvynių padariniams šalinti. 

 Rengti teorinius ir praktinius mokymus komandos nariams. 

 Ir toliau keistis patirtimi su kitomis Europos Sąjungos šalimis susijusia su kelio potvyniui 

užkirtimu ir pasekmių likvidavimu. 

 Įsigyti reikalingą inventorių efektyviam vandens pumpavimui iš užlietų teritorijų ir užtvarų 

taisymui bei stiprinimui. 

Projekto dalyviai: Jelgavos miesto savivaldybė, Šiaulių miesto savivaldybė, Šiaulių apskrities 

priešgaisrinė gelbėjimo valdyba ir Zemgalės regiono priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba. 

Projekto iniciatorius ir pagrindinis vykdytojas: Šiaulių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo 

valdyba. 


